

Founder



KARMAVEER BHAUSAHEB HIRAY



## MAHATMA GANDHI VIDYAMANDIR

Society Regd. (Act 1860) Regd. No. 2766 Dt.21/02/1952  
& Bombay Public Trust (Act 1950) Regd. No. F27 Dt. 23/08/1954

Dr. V. S. More  
M.Com., Ph.D.  
Joint Secretary

जा.क्र.एमजीव्हीएन/७६३/२०१९-२०,

दिनांक : २८/०५/२०१९

### -: सूचना :-

महात्मा गांधी विद्यामंदिर, नाशिक संस्थेने प्रसिध्द केलेल्या जाहिरात व तदनुषंगीक शुध्दीपत्रकानुसार दिनांक: ०६ व ०७ जून, २०१९ रोजी प्राचार्य, सहाय्यक प्राध्यापक, ग्रंथपाल व शारीरिक शिक्षण संचालक पदांच्या मुलाखतीचे आयोजन केलेले होते. मात्र शासनाच्या उच्च व तंत्र शिक्षण विभागाने दिनांक : ०८ मार्च, २०१९ रोजी निर्गमित केलेल्या शासन निर्णय क्रमांक : Misc-2018/C.R.56/18/UNI-1 नुसार सदर पदांच्या भरती संदर्भातील तरतुदीमधील अ. क्र. ४ व ५ तसेच अनुसूची क्रमांक २ च्या तक्ता क्रमांक ३ (ब) मधील शैक्षणिक पात्रतेच्या निकषांनुसार नमूद केलेल्या दस्तऐवजांची आवश्यकता असून बहुतांश उमेदवारांनी उपरोक्त शासन निर्णयात नमूद केल्याप्रमाणे दस्तऐवज अर्जास जोडलेले आढळून आलेले नाहीत. तरी संबंधित उमेदवारांनी नमूद तरतुदीनुसार अर्जास जोडलेल्या दस्तऐवजां व्यतिरिक्त उर्वरीत आवश्यक दस्तऐवज संस्थेच्या कार्यालयात सोमवार, दिनांक : १० जून, २०१९ सायंकाळी ०५.०० वाजेपर्यंत सादर करणे आवश्यक आहे.

तथापि उपरोक्त पूर्ततेकरीता सदर मुलाखती ह्या पुढे ढकलण्यात आलेल्या आहेत. तसेच आपणास मुलाखतीचा पुढील दिनांक, वेळ व ठिकाण नव्याने कळविण्यात येईल, याची कृपया नोंद घ्यावी.

सदर सूचना ही संस्थेच्या संकेतस्थळावर ([www.mgv.org.in](http://www.mgv.org.in)) प्रसिध्द करण्यात आली असून आवश्यक असल्यास अधिक माहितीसाठी दुरध्वनी क्रमांक ०२५३-२६२८१४३/११७ वर संपर्क साधावा.

( डॉ.व्ही.एस.मोरे )  
जॉईन्ट सेक्रेटरी  
महात्मा गांधी विद्यामंदिर,  
पंचवटी नाशिक-३.

Founder



KARMAVEER BHAUSAHEB HIRAY



# MAHATMA GANDHI VIDYAMANDIR

Society Regd. (Act 1860) Regd. No. 2766 Dt.21/02/1952  
& Bombay Public Trust (Act 1950) Regd. No. F27 Dt. 23/08/1954

**Dr. V. S. More**  
M.Com., Ph.D.  
Joint Secretary

Outward no. MGVN/763/2019-20,

Date: 28/05/2019

## -: NOTIFICATION :-

As per advertisement and followed corrigendum published by Mahatma Gandhi Vidyamandir, Nasik interviews were scheduled on 6<sup>th</sup> and 7<sup>th</sup> June 2019 for the posts of Principal, Assistant Professor, Librarian and Director-Physical Education. In accordance with Government Resolution No. Misc-2018/C.R.56/18/UNI-1 dated 8<sup>th</sup> March, 2019 it has been observed that most of the candidates have not submitted relevant documents as laid down in the provision No. 4 & 5, and Table 3(B) of Annexure-2 mentioned therein. Documents according to educational qualification criteria as referred in the Government Resolution are necessary to be attached with application. Those candidates who have not attached documents according to referred provisions are required to submit the remaining requisite documents to Mahatma Gandhi Vidyamandir's Nasik office by 05.00 pm of Monday, 10<sup>th</sup> June, 2019.

**Please note, above scheduled interviews have been postponed for compliances. You will be notified about revised date, time and location afresh.**

This notification has been published on Mahatma Gandhi Vidyamandir's website ([www.mgv.org.in](http://www.mgv.org.in)). Please contact on telephone no. (0253) 262 8144 / 117 for any further queries

( Dr. V. S. More )

**JOINT SECRETARY**  
MAHATMA GANDHI VIDYAMANDIR  
PANCHAVATI NASHIK - 3